
 

    RADA POWIATU                      
TARNOBRZESKIEGO                      
 

UCHWAŁA NR XXIII/170/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  zawarcia na 
okres 10 lat umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej  położonej w Chmielowie , 
stanowiącej własność Powiatu Tarnobrzeskiego 
 
 

Na podstawie art.13 ust. 1, art.37 ust.4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2016,poz.2147 z póżn. zm. / , art. 
12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym   / tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r.  poz.814 . /,  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
wyraża  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat 
umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej budynkiem Ośrodka Zdrowia ozn. nr 
ewid.2622/3 o pow.0,2691ha , położonej w Chmielowie gm.Nowa Dęba  , stanowiącej 
własność Powiatu Tarnobrzeskiego na cele związane ze świadczeniem usług medycznych.  
 
 

§ 2 
     
Wydzierżawienie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz 
Przychodni MOLMEDIC Praktyka Lekarska BMM Sp.z o.o. Sp.k. w Chmielowie. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                  


